Caractéristigues Eliet E501 PRO

PERFORMANCES

Choix de la motorisation

Guidon

Choix de couteaux

Couteaux fixes (nombre/épaisseur)

Couteaux mobiles (nombre/épaisseur)

Couteaux Double Cut (nombre/épaisseur)

Réglage de la profondeur

Couteaux Pointus en Performance

Débrayage de couteaux

Chassis

Transmission

DESIGN

5,5 ch Honda GX160

Flottant

25 mm

18/3 mm

34/2.5mm

31/1.5mm

avant: Progressif

arriére: 2 positions

Qui

Tension Verticale

Tole d'acier 3 mm

V-courroie XPA800

Largeur de travail

500 mm



Dimensions (LoxLaxH en mm) 1200x740x1000 mm

Masse 63 kg



